

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. DR 2-4/6/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ആഗസ്റ്റ് 26

31/12/2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 620/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം.2 തസ്തികയുടെ പേര് എന്നതിനു നേരെ ചേർത്തിട്ടുള്ള "ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ് II (HDV)/ ഡ്രൈവർ-കം-ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (HDV) (വിമുക്തഭടന്മാർ മാത്രം)" എന്നത് "ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ് II (HDV) (വിമുക്തഭടന്മാർ മാത്രം)" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിക്കൊണ്ട് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No: DR 2-4/6/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 26th August 2025

It is hereby notified that the entry "Driver Gr.II (HDV)/ Driver-cum-Office Attendant (HDV) (Ex-servicemen only)" against Sl.No.2, Name of post in the notification published vide Category No. 620/2024 in the Extra Ordinary Gazette dated 31/12/2024 is hereby corrected as "Driver Gr.II (HDV) (Ex-Servicemen Only)".

The said notification stands modified to the above extend.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION